
MB Diagnostics ApS

CVR-nr.: 38185853

Fruerlund 28
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mikael Boesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MB Diagnostics ApS
Frøerlund 28
2850 Nærum

CVR-nr.: 38185853
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.014	14.655
Resultat af ordinær primær drift		30.014	14.655
Andre finansielle indtægter		176	0
Andre finansielle omkostninger		-17.560	-17.651
Ordinært resultat før skat		12.630	-2.996
Skat af årets resultat	1	-2.725	613
Årets resultat		9.905	-2.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		9.905	-120.183
I alt		9.905	-2.383

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		952.399	952.399
Finansielle anlægsaktiver i alt		952.399	952.399
Anlægsaktiver i alt		952.399	952.399
Udskudte skatteaktiver		0	613
Tilgodehavende skat		7.888	44.000
Andre tilgodehavender		0	15.199
Tilgodehavender i alt		7.888	59.812
Likvide beholdninger		98.380	152.772
Omsætningsaktiver i alt		106.268	212.584
AKTIVER I ALT		1.058.667	1.164.983

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		554.949	545.044
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		604.949	712.844
Skyldig moms og afgifter		1.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.875	9.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		442.343	442.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.718	452.139
Gældsforpligtelser i alt		453.718	452.139
PASSIVER I ALT		1.058.667	1.164.983

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.112	0
Ændring af udskudt skat (indtægt / udgift)	613	-613
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	2.725	-613

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0